
       MÅLARKALK AB

Kontor / Lager / Kalkslageri Telefon Fax Postgiro Bankgiro Org.nr.

Hyllingegården 042-22 50 18 042-23 41 85 7 72 42-6 653-2360 556052-6682
Brogårdavägen 11
260 61 Hyllinge

Kalkfärg Special

Färgtyp: Kalkbaserad fasadfärg med vit dolomit som ballast.
Kalkfärg Special ger en lite flammig levande yta.

Användningsområde: Avsedd för avfärgning inne och ute på puts av kalkbruk,
hydrauliskt kalkbruk och svaga KC-putser.
Används såväl vid renovering som vid nyproduktion.

Speciella egenskaper: Kalkfärg Special är en diffusionsöppen oorganisk produkt
som innehåller kalk som bindemedel.
Genom sina egenskaper kan den användas upprepade
gånger utan att väggens fuktegenskaper försämras.
Någon risk för frostsprängning eller avflagning orsakad av 
innestängd fukt föreligger inte.

Förbehandling: Gamla rester av lösa kalkskikt avlägsnas genom borstning med 
stålborste eller liknande. Högtryckstvätt eller lågtrycksvåtbläster
kan också användas vid rengöring. Lagningar utföres med ett 
bruk lika befintligt och med likvärdig struktur. Eventuella 
lagningar bör strykas i förväg så att de uppnår ett utseende lika 
befintliga omgivande ytor. På ny puts borstas lösa korn bort.

Underlag: Underlaget förvattnas så att det mörknar, helst dagen före 
appliceringen. Före första strykningen vattnas väggen lätt så
att en jämn sugning erhålles på hela arbetsytan.
Lagom förvattning är när appliceringen är lätt att utföra.
Ytor som tidigare behandlats med organiska färger
eller som består av betong eller annat cementrikt underlag
skall ej behandlas med Kalkfärg special.

Blandning: Till varje hink Kalkfärg Special tillsättes ca 1,5- 2 liter vatten 
under maskinell blandning med brukspropeller. Blanda noggrant
2-3 minuter. Kalkfärg Special är efter uppvispning klar för 
användning och appliceras med kalkborste eller liknande.
Vid arbete med kulörer på större sammanhängande ytor blandas 
flera burkar i ett större kärl för att undvika ev. nyansskillnader.
Det är mycket viktigt att den tillsatta vattenmängden samt 
blandningstiden är helt lika vid varje blandningstillfälle.
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Utförande: Kalkfärg Special penselstrykes flödigt men tunt i normalt två 
strykningar. Varje skikt skall torka ut mellan strykningarna.
Vissa nyanser kan kräva en tredje strykning.
Vid torr väderlek eller längre uppehåll mellan strykningarna kan 
en lätt duschning vara nödvändig mellan strykningarna.
Planera målningen så att skarvar undviks.
Under hela arbetets gång skall omrörning ske i kärlet så att 
materialet hela tiden är homogent.

 Lätt duschning av ytorna kan tillämpas under arbetets gång om 
underlaget är kraftigt sugande.

Eftervattning: Ytorna skyddas mot snabb urtorkning. När sista behandlingen
 har torkat ut och när underlaget har full täckning eftervattnas 

ytorna minst 3 dygn med vatten som ”dimmas ” på utan rinning
så att fasaden hålls fuktig. Arbeta inte i solsken eller vid låga 
temperaturer då frostrisk föreligger.

TEKNISK INFORMATION

Bindemedel: Släckt kalk.

Ballast: Dolomitmjöl.

Pigment: Naturliga  jord- och oxidpigment enl. RAÄ:s rekommendationer.

Lösningsmedel: Vatten.

Tillsatsmedel: Konsistensförbättrande.

Materialåtgång: Ca 1.0 kg / m2 vid 2 strykningar på slät puts.

Spädning: Ca 1,5-2 liter vatten / 15kg hink.

Lagring: Frostfritt

Färg: Kalkfärg Special kan tillverkas i många olika kulörer kontakta 
oss för färgprov.

Övrigt: Då underlag, utförande, struktur, etc. skiljer sig från mindre 
provkroppar rekommenderas alltid att ett större prov strykes på 
fasaden. Täckningsförmågan och kulören kan ej bedömas förrän 
färgen är torr. Lägsta dygnstemp. vid applicering samt under de 
första dygnen efter avslutat arbete +5

o
.


